
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 37 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 28. 11. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 13:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Lumír Poledník, Ing. Leoš Liška, Vít Majerek
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 37. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Program:
1. Program 37. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z 36. zasedání Rady obce
3. Nabídky připojení OÚ k internetu
4. GPS systém pro zimní údržbu
5. Různé

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  37.  zasedání  Rady  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO37/2023/1 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z 36. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 36. zasedání RO ze dne   22.11. 2023. Všechna usnesení a úkoly
jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Nabídky připojení OÚ k internetu

Současné připojení k Internetu Obecního úřadu je o rychlosti 50/50. Z důvodu dvou nedávných výpadků (v
úředních hodinách) a především s ohledem na provoz EÚD se Radě obce předkládají dvě nabídky na připojení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

internetu včetně back-upu, který vylučuje  výpadky internetu.

Aktuálně obec platí 3000 Kč včetně DPH. 

Cílem je zajistit  Obecnímu úřadu i  Elektronické úřední  desce (EÚD) přístup k internetu po 24/7.  A aby
případné výpadky neměly vliv na dostupnost dat, což v některých případech znemožňuje práci úřadu. 

 

První nabídka je od stávajícího poskytovatele Tlapnet s.r.o.

Cena služby 2 999 Kč bez DPH ( 3 628,79 Kč s DPH).

Primární linka s garancí SLA 99,5% o rychlosti 100/100Mbps

Záloha  skrze  xDSL  technologii  o  kapacitě  až  100Mbps,  tedy  tarif  VDSL  100Mbps  -  dle
ceníku https://tlapnet.cz/components/storage/cenik-xdsl-on-tlapnet.pdf

Druhá nabídka je od O2
Cena služby je v různých typech nabídky viz přílohy.
Jednorázový poplatek za zřízení služby (bez DPH) činí 16 600 Kč.
Primární linka o rychlosti 50/50Mbps
Back-Up linka o rychlosti 10/2Mbps 
Nabídka  od  O2  navíc  umožňuje  řízení  externího  firewallu,  který  ochrání  vyšší  měrou
kybernetickou bezpečnost úřadu. O této službě je možné uvažovat v rámci plánované změny
zákona.
Uzavření smlouvy na 2 roky.

Třetí nabídka O2

Vyšší sleva (z 36% na 38%)

kredit Vám navýšen o 150 

HW budget za 10.000,-

po těchto změnách se navýší stávající fakturace o 1.995 bez DPH, tedy jen za přidání nového
internetu

s garantovanou rychlostí 100/20.

Čtvrtá nabídka O2 v příloze.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Dodatek  č.  2.  ke  smlouvě  na  poskytování  služeb
elektronických  komunikací  číslo  2013026  mezi  obcí  Kunčice  pod  Ondřejníkem a  firmou  Frenštátský
Tlapnet (IČ: 29384621).  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO37/2023/2 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

4. GPS systém pro zimní údržbu

Po delším průzkumu trhu a možností se předkládá RO ke schválení systém, který se bude na obci využívat pro
kontrolu pohybu vozidel při zimní údržbě. 

Diskuze:

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Smlouvu o poskytování služeb ONI system (včetně doložky
ke smlouvě) mezi obcí Kunčice pod Ondřejníkem a NAM system, a.s. (IČ: 25862731) na GPS systémy pro
obecní vozidla a pro vozidla zimní údržby.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO37/2023/3 bylo schváleno.

5. Různé

RO prodiskutovala doporučený dokument Prohlášení o mlčenlivosti.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě v 15:30 hod.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starosta: Ing. Jiří Mikala   ............................................................
 
Místostarosta: Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 28. 11. 2023


